令和２年 2 月 2７日

関係 各位

公益社団法人 茨城県理学療法士会

教育・学術局 生涯学習部

令和元年度茨城県理学療法士会

スポーツ理学療法士養成講習会（３月８日開催）

中止のお知らせ（お詫び）

平素より、本会事業についてご協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和元年３月８日（日）に開催を予定しておりました「スポーツ理学療法士養成講習会」

につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を考慮し、開催の中止となりまし

たことご報告申し上げます。ご参加を検討されていた会員の皆様には大変なご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。

なお、当研修会は来年度も開催予定でございますので、開催の際には、茨城県理学療法

士会ＨＰでご案内させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上